
                                                      UCHWAŁA NR X/70/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

                                                    z dnia 28 czerwca 2007 roku. 
 

 
 
w sprawie desygnowania  przedstawicieli organu prowadzącego do komisji konkursowej 

na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Markowicach 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. 
Nr 102, poz.1055 , Nr 116, poz.1203 i  Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 
175, poz. 1457 z  2006 Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327) oraz 
art. 36 ust. 5 pkt  1 lit a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz.2572, Nr  273,poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005r. Nr 17, poz.141, Nr 94, 
poz.788, Nr 131, poz.1091, Nr 122 poz.1020 i Nr 167 poz.1400, Nr 249 poz. 2104 z 2006r. Nr 
144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532 i Nr 227 poz. 1658 oraz z 2007r Nr 42 poz. 273) uchwala 
się, co następuje: 
 

 

§ 1. Rada Miejska w Strzelnie desygnuje przedstawicieli organu prowadzącego do komisji 

konkursowej na stanowisko Dyrektora Szkoły podstawowej w Markowicach w osobach: 

1. Pan Andrzej Konieczka 

2. Pani Irena Pułkownik 

3. Pan Marian Mikołajczak 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr inż. Dorota Repulak 

 



  

 

 
 

Uzasadnienie 
 
 

W związku z potrzebą przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Markowicach Rada Miejska w Strzelnie podejmuje powyższą uchwałę w celu 

wyznaczenia swoich przedstawicieli do pracy w komisji konkursowej. 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
  
 
  
 
                                                                         
 
 
 
 
 
  

 


